
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                        16. - 23. ledna 2022 
 

Milí farníci  

Na základě usnesení Vlády ČR musí ́účastníci bohoslužby mít respirátor. 

 

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

 

2. Po 9 prvních pátku v měsíci se po mši svaté budeme modlit litanii k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. O 

historii slavnosti Nejsvětějšího Srdce Ježíšova najdete na: www.pastorace.cz 

 

3. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

 

4. Zveme děti na nedělní katecheze u sv. Václava. 

 

5. Poslední lednovou sobotu (tedy 29.1.2022) se vypravíme již tradičně na zimní pouť do Křtin. Odchod 

z Olšan v 900 směr Křtiny (13,5 km). Mše sv. bude ve Křtinách. Podrobnosti příště. 

 

6. Synoda 2021-2023: koordinátorem pro Synodu v naší farnosti byla jmenována Eva Modlitbová, 

informace naleznete na farních stránkách.  

 

7. Příští neděli oslavíme společnou modlitbou týden modliteb za jednotu křesťanu.  

 Žehná a modlí se s Vámi Ondra – Váš farář 

 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

16. 1. 
2. neděle 

v mezidobí   

Rousínov 

 

Rousinovec 

Velešovice 

800 

 

930 

1100 

mše sv. za Františku Novákovu, manžela a duše 

v očistci 

mše sv. za farníky 

mše sv. za Marii a Františka Klementa rodinu Bartákovu 

a Havířovu 

Pondělí 

17 1. 
Sv. Antonína     

Úterý 

18. 1 

Památka Panny Marie 

Matky jednoty 
křesťanu  

   

Středa 

19. 1. 
    

Čtvrtek 

20. 1. 
Sv. Anežka     

Pátek 

21. 1. 
    

Sobota 

22 1. 

Sobotní památka 

Panny Marie  
Kr. Vážany 1800 mše sv. za Františka a Pavlu Pilátovy a živou rodinu 

Neděle 

23. 1. 

3. neděle 

v mezidobí  

Rousínov 

 

Rousinovec 

Velešovice  

800 

 

930 

 

1100 

mše sv. za Oldřicha a Antonína Homolovy, Romana 

Tůmu živé a + rodiny 

mše sv. za Marii + Antonína Levíčkovi sourozence a 

syna, dceru a živou rodinu 

mše sv. za Marii Kordiovskou a duše v očistci 

http://www.pastorace.cz/
mailto:rousinov@dieceze.cz

